2 0 2 1 年 2 月 １ ２ 日

株式会社西武ホールディングス

株 式 担 当

「メットライフドーム プレミアムシート A応募券」（2020年 11月発送分）について

一部の試合における募集中止と今後の対応について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。

さて、10,000株以上ご所有の株主さまを対象にご送付している「メットライフドーム

プレミアムシートＡ 応募券」について、新型コロナウイルスの感染拡大に伴い、2020年

11月発送分の募集を見合わせておりますが、開幕戦から当面の間の試合について、当該募

集を中止することにいたしましたので、お知らせいたします。

抽選対象であった「プレミアムシートＡ」は、当社がシーズンシートとして年間契約を

しておりますが、この度、埼玉西武ライオンズでは、観客動員数の制限に伴い、開幕から

当面の間、当該座席を含むシーズンシートの利用を中止することにいたしました。そのた

め、一部の試合について抽選ができなくなったものです。

株主さまにおかれましては、お楽しみにされていたところ、誠に申し訳ございません。

この度の募集中止の代替を含む、今後の対応については、シーズンシートの利用開始時

期が決定後、当ウェブサイトおよび株主さま向けの IRメール配信サービスにてご案内い

たします。また、今後の状況次第では、2020年 11月発送分での「プレミアムシートＡ」

の募集を中止する場合もございますので、予めご了承ください。

以上